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2)	 Polijas Republika atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

Tiesas (septītā palāta) 2010. gada 6. maija spriedums —  
Komisija/Polija

(lieta C-311/09)

Valsts pienākumu neizpilde — Nodokļi — PVN — Pasažieru starptautiskie 
pārvadājumi — Vienota noteiktas likmes nodokļa piemērošana ārpus valsts 

teritorijas reģistrētiem pārvadātājiem

1.	 Dalībvalstis — Pienākumi — Pienākumu neizpilde — Pamatojums (EKL 226. pants)  
(sal. ar 18. punktu)

2.	 Prasība sakarā ar pienākumu neizpildi  — Komisijas tiesības celt prasību  — 
Diskrecionāra vara (EKL 226. pants) (sal. ar 19. punktu)

3.	 Prasība sakarā ar pienākumu neizpildi — Pamatotības pārbaude Tiesā — Vērā 
ņemamais stāvoklis — Stāvoklis argumentētajā atzinumā noteiktā termiņa beigās 
(EKL 226. pants) (sal. ar 31. punktu)

4.	 Prasība sakarā ar pienākumu neizpildi — Pienākumu neizpildes pierādījums — 
Komisijas pienākums (EKL 226. pants) (sal. ar 34. punktu)
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5.	 Noteikumi par nodokļiem — Tiesību aktu saskaņošana — Apgrozījuma nodokļi — 
Kopēja pievienotās vērtības nodokļa sistēma — Nodokļa bāze — Priekšnodokļa 
atskaitīšana  — Personu, kurām jāmaksā nodoklis, pienākumi (Padomes 
Direktīvas 2006/112 73., 168. un 273. pants) (sal. ar 39. punktu un rezolutīvo daļu)

Priekšmets

Valsts pienākumu neizpilde — Padomes 2006. gada 28. novembra Direktīvas 2006/112/
EK par kopējo pievienotās vērtības nodokļa sistēmu (OV L 347, 1. lpp.) 73., 168. un 
273.  panta pārkāpums — Pasažieru starptautiskie pārvadājumi pa autoceļiem — 
Valsts tiesiskais regulējums, ar kuru pārvadātājiem, kuri reģistrēti ārvalstīs, tiek 
uzlikts pienākums maksāt PVN saskaņā ar vienotas likmes sistēmu, kuras pamatā ir 
vienīgi valsts teritorijā pārvadāto personu skaits, un netiek atļauts atskaitīt iepriekšējā 
posmā piemēroto nodokli

Rezolutīvā daļa:

1)	 iekasējot pievienotās vērtības nodokli atbilstoši finanšu ministra 2004. gada 
27.  aprīļa dekrēta par atsevišķu likuma par nodokli precēm un pakalpoju-
miem normu piemērošanu 13. nodaļas 35. panta 1. un 3.–5. punktā paredzē-
tajiem noteikumiem, Polijas Republika nav izpildījusi Padomes 2006.  gada 
28.  novembra Direktīvas  2006/112/EK par kopējo pievienotās vērtības 
nodokļa sistēmu 73., 168. un 273. pantā paredzētos pienākumus;
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2)	 Polijas Republika atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

Tiesas (septītā palāta) 2010. gada 6. maija rīkojums —  
Goldman Management/Komisija un Bulgārija

(lieta C-507/09 P)

Apelācija — Reglamenta 119. pants — Komisijas atturēšanās celt prasību sakarā ar 
pienākumu neizpildi pret Bulgārijas Republiku — Bulgārijas valdības bezdarbība 

valsts tiesību strīdā — Šīs bezdarbības dēļ, iespējams, nodarītā kaitējuma 
atlīdzināšana — Apelācijas sūdzības acīmredzama nepieņemamība

Apelācija  — Pamati  — Vispārējā tiesā izvirzīto pamatu un argumentu vienkārša 
atkārtošana  — Norādītās kļūdas tiesību piemērošanā neidentificēšana  — 
Nepieņemamība (LESD 256.  pants; Tiesas Statūtu 58.  panta pirmā daļa; Tiesas 
Reglamenta 112. panta 1. punkta c) apakšpunkts) (sal. ar 11.–13. punktu)

Priekšmets

Apelācijas sūdzība par Pirmās instances tiesas (septītā palāta) 2009. gada 16. novem-
bra rīkojumu lietā Goldman Management/Komisija un Bulgārija, kurā Pirmās instan-
ces tiesa noraidīja prasību, pirmkārt, atzīt, ka Komisija ir nelikumīgi atturējusies 
uzsākt pret Bulgāriju pienākumu neizpildes konstatēšanas procedūru un ka šī dalīb-
valsts pati ir bijusi nelikumīgi bezdarbīga attiecībā uz prasītāja izteiktajiem lūgumiem 
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